
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group J ­ Giornata 6
domenica, 08 settembre 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 ora locale)
Tampere Stadion, Tampere

Finland Italy

1 (0) (0) 2
(C)  1  Lukas Hradecky  (PO) 
  2  Paulus Arajuuri   
  3  Albin Granlund   
  4  Joona Toivio   
  6  Glen Kamara   
  8  Robin Lod   
  10  Teemu Pukki   
  11  Rasmus Schüller   
  15  Sauli Väisänen   
  18  Jere Uronen   
  21  Lassi Lappalainen   

  21  Gianluigi Donnarumma  (PO) 
  3  Francesco Acerbi   
  4  Emerson   
  5  Armando Izzo   
  7  Lorenzo Pellegrini   
  8  Jorginho   
  12  Stefano Sensi   
  14  Federico Chiesa   
  17  Ciro Immobile   
  18  Nicolò Barella   
(C)  19  Leonardo Bonucci   

12  Jesse Joronen  (PO) 
23  Anssi Jaakkola  (PO) 
5  Leo Väisänen   
7  Petteri Forsell   
9  Fredrik Jensen   
13  Pyry Soiri   
14  Rasmus Karjalainen   
16  Juha Pirinen   
17  Simon Skrabb   
19  Joni Kauko   
20  Jasse Tuominen   
22  Jukka Raitala   

1  Salvatore Sirigu  (PO) 
20  Alex Meret  (PO) 
2  Sandro Tonali   
6  Danilo D'Ambrosio   
9  Andrea Belotti   
10  Federico Bernardeschi   
11  Vincenzo Grifo   
13  Alessio Romagnoli   
15  Kevin Lasagna   
16  Alessandro Florenzi   
22  Stephan El Shaarawy   
23  Gianluca Mancini   

  Allenatore
  Markku Kanerva

  Allenatore
  Roberto Mancini

  Arbitro
  Bobby Madden (SCO)

  Quarto arbitro
  John Beaton (SCO)

  Assistenti
  Francis Connor (SCO)
  David Roome (SCO)

  Delegato UEFA
  Tormod Larsen (NOR)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 08/09/2019 22:39:33 CET



Finland Italy

1 (0) (0) 2
     
      8' 4  Emerson  (Sostituito) 

16  Alessandro Florenzi  (Entrato) 
     
      21' 8  Jorginho   

11  Rasmus Schüller    57'      
     

     
      59' 17  Ciro Immobile   

     
      71' 21  Gianluigi Donnarumma   

10  Teemu Pukki    72'      
     

     
      72' 14  Federico Chiesa  (Sostituito) 

10  Federico Bernardeschi  (Entrato) 

2  Paulus Arajuuri    74'      
     

21  Lassi Lappalainen  (Sostituito) 
20  Jasse Tuominen  (Entrato)  75'      

     
     
      76' 17  Ciro Immobile  (Sostituito) 

9  Andrea Belotti  (Entrato) 

15  Sauli Väisänen    79'      
     

     
      79' 8  Jorginho   

3  Albin Granlund  (Sostituito) 
13  Pyry Soiri  (Entrato)  82'      

     
11  Rasmus Schüller  (Sostituito) 

19  Joni Kauko  (Entrato)  87'      
     

19  Joni Kauko    90' + 3'      
     

Finland ­ Italy
Commento

domenica 08 settembre 2019 ­ 20:45 CET (21:45 ora locale)
Tampere Stadion, Tampere

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


